Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.12.2013
	№
	110-37-1416-13

	г. Саянск

	(
	«О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.08.2012 № 110-37-925-12 «О ценах на платные дополнительные    услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Ресурсный центр развития образования  города Саянска»
	(

Для оказания услуг немуниципальным образовательным учреждениям города Саянска и образовательным учреждениям региона, населению, заинтересованным предприятиям и организациям, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.08.2012 № 110-37-925-12 «О ценах на платные дополнительные    услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Ресурсный центр развития образования  города Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 06.09.2012 № 36, вкладыш «официальная информация», стр.3) следующие изменения:
1.1. пункты 1, 6, 10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	1
	Индивидуальная консультация по вопросам управленческой, педагогической инновационной деятельности, по кадровому делопроизводству, по психолого-медико-педагогическим проблемам в развитии ребенка и работа с детьми с проблемами развития и обучения
	1чел/ час

	200

	6
	Курсовая подготовка по образовательным программам дополнительного профессионального образования, 1 человек
	72 часа
	1840

	10
	Обучение школьников по программе «Лаборатория робототехники», 1 человек
	18 часов
	280

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
исп. Яковлева О.В.
8(39553)5-63-42